Europea de
Titulizacion

Sociedad Gestora de Fondos de Titulizacion

FECHA DE PAGO / Payment date

Periodo de Interés /
Interest accrual period

Determinacion Tipo Interés Nominal
Nominal Interest Rate Calculation

Euribor 3 meses / 3 Month Euribor
Margen / Margin

BBVA RMBS 2 Fondo de Titulizacion de Activos (c.I.F.: v85044451)

desde / From
hasta/ To
plazo / Term

DETERMINACION Y CALCULO INTERES NOMINAL, INTERESES Y AMORTIZACION APLICABLE A LOS BONOS

Determining and Calculating Bond Nominal Interest, Interest and Redemption

19.12.2011

19.09.2011  (incluido) / (included)

19.12.2011  (excluido) / (excluded)
91 dias / days

Bonos Serie A2

Bonos Serie A3

Bonos Serie A4

Bonos Serie B

Bonos Serie C

Series A2 Bonds

Series A3 Bonds

Series A4 Bonds

Series B Bonds

Series C Bonds

ES0314148018

ES0314148026

ES0314148034

ES0314148042

ES0314148059

Tipo de Interes Nominal aplicable / Interest Rate

Numero de Bonos / N.Bonds
Nominal / Face value

Liquidacion de Intereses
Interest Payment

Base / Day count fraction Act/

Intereses Brutos / Gross

Interest Retencion / Withholding tax
Neto / Net

Amortizacion de Principal
Principal Redemption

Amortizacion / Redemption

1,531000%

1,531000%

1,531000%

1,531000%

1,531000%

0,140% 0,180% 0,200% 0,300% 0,540%
1,671% 1,711% 1,731% 1,831% 2,071%
Bono Serie Bono Serie Bono Serie Bono Serie Bono Serie
Bond Series Bond Series Bond Series Bond Series Bond Series
24.000 3.875 10.500 1.125 1.000
(Euros) 70.792,03 1.699.008.720,00 100.000,00 387.500.000,00 100.000,00 1.050.000.000,00 100.000,00 112.500.000,00 100.000,00 100.000.000,00
360
(Euros) 299,019635 7.176.471,24 432,502778 1.675.948,26 437,558333 4.594.362,50 462,836111 520.690,62 523,502778 523.502,78
19% 56,813731 1.363.529,54 82,175528 318.430,17 83,136083 872.928,87 87,938861 98.931,22 99,465528 99.465,53
242,205904 5.812.941,70 350,327250 1.357.518,09 354,422250 3.721.433,63 374,897250 421.759,40 424,037250 424.037,25
(Euros) A determinar / To be determined 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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